Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Mattiel Rachele
Marra Eleonora
Curtis Sara

Farelli Elisabetta
Bonesso Stella

Keci Romina

Gardini Benedetta
Bracco Anna

Aquilio Letizia
Ciliberti Deva

Merlo Vittoria

Borra Letizia
Silvestri Federica
Formia Valeria
Avolio Giulia

Dal Cero Sofia
Abbio Anna Alice
Ferrero Viola
Guizzardi Rebecca
Panier Alessia

Tapra Chiara
Angelino Marta

Dal Santo Francesca
Ferrari Martina
Capussotti Aurora
Calzavara Silvia
Evangelista Lara
Sitzia Angelica
Racca Maddalena
De Grandis Cristina
Lasorsa Marta Francesca
Borsetti Anna

Mori Alessandra
Lamberti Azzurra
Calervo Giulia
Messa Eleonora
Sacripanti Sara

De Carlo Anna
Tartara Emma Benedetta
Bennati Ginevra
Gazzola Serena
Vandanesi Giorgia
Boggione Giulia
Cillario Soraia

Masili Alessia

Centi Giada

D'Ercole Zeki Uzsaldga Yoana
Senes Rebecca
lancu Laura Emanuela
Vineis Sofia Francesca
Gatti Matilde

Biban Sofia

Festa Cristina

Vacca Matilde
Demicheli Marta
Pallena Marta

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
CS Roero

A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
CS Roero

A.P.D. Dynamic Sport
Sa-Fa 2000

A.P.D. Dynamic Sport
Aquarium SSD - Novi Ligure
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
CS Roero

Sa-Fa 2000

Centro Nuoto Torino
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
CS Roero

A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Sisport SPA SSD

Blu Sport - Orbassano
CS Roero

Centro Nuoto Torino
A.P.D. Dynamic Sport
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino
CS Roero

CS Roero

CS Roero

Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Sisport SPA SSD
Centro Nuoto Torino
Aquarium SSD - Novi Ligure
Rari Nantes Torino

Campionati Regionali Esordienti A (Torino) - 1° Giornata Venerdi

EIDV%NI

Tempo

02'35"75
02'37"81
02'38"46
02'42"18
02'44"91
02'45"44
02'47"80
02'48"70
02'49"14
02'49"29
02'49"47
02'50"34
02'51"07
02'51"12
02'51"16
02'51"64
02'51"69
02'51"76
02'51"89
02'52"70
02'53"14
02'53"36
02'54"12
02'54"22
02'54"37
02'54"48
02'54"71
02'54"85
02'55"15
02'56"24
02'56"78
02'57"02
02'57"82
02'58"25
02'58"27
02'59"76
03'00"18
03'00"60
03'00"60
03'01"05
03'01"29
03'01"54
03'01"85
03'02"26
03'02"41
03'02"98
03'03"26
03'03"44
03'03"78
03'04"55
03'05"09
03'05"12
03'06"34
03'07"24
03'07"51
03'07"86

AYS

Derojece
O

Pti

530
510
504
470
447
443
424
417
414
413
412
405
400
400
400
396
396
395
395
389
386
385
380
379
378
377
376
375
373
366
363
361
356
354
354
345
342
340
340
338
336
335
333
331
330
327
325
324
323
319
316
316
310
305
304
302
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2018

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Pos

O©CoO~NOOOUITRA,WNPE

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31

Demartini Emma
Revenco Daria
Ranzani Camilla
Campo Lucrezia
Nociti Agnese
Brignolo Carlotta
Rrokaj Dea
Rostellato Alice
Tomatis Lucia
Bassan Eleonora
Alvo Giulia

Pentore Giulia
Colombera Beatrice
Rubino Sofia Franca
Tapparo llaria
Rotolo Giada

El Azaar Imane
Barberini Beatrice
Popov Taisa

Savio D'agostino Sophia
Mercadante Vittoria
De Gruttola Francesca
Rua Fabiola
Gazzola Martina
Benedetto Matilde

Atleta

Peloso Yuri

Ruvolo Nicolo'

Linty Stefano
Sarasso Edoardo
Caresio Alessandro
Salasso Nicolo'
Delli Carri Davide
Verrastro Devis
Nardi Luca

Blotto Edoardo
Cacciaglia Paolo
Cernat Marian Mateo
Sticca Emanuele
Alberto Marco
Simone Alfredo
Actis Dato Lorenzo
Longo Edoardo
Carofalo Filippo
Ormezzano Andrea
Bonelli Matteo

Di Lonardo Luca
Arione Davide
Sciacca Orazio Ali'
Pregnolato Davide
Padovan Marco Vuong
Busca Davide
Pertosa Michele
Hatmanu Alexandru
Meneghel Filippo
Mangione Flavio Calogero
Marchelli Filippo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionati Regionali Esordienti A (Torino) - 1° Giornata Venerdi

RISULTATI

2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007

A.P.D. Dynamic Sport
Sa-Fa 2000

Sisport SPA SSD

CS Roero

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD

CS Roero

A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD

CS Roero

A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Sa-Fa 2000

Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
Centro Nuoto Torino
Sisport SPA SSD
Sa-Fa 2000

CS Roero

Centro Nuoto Torino
Sisport SPA SSD

Rari Nantes Torino

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006

Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD
Sisport SPA SSD
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Sisport SPA SSD
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
Sa-Fa 2000

Rari Nantes Torino
A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
A.P.D. Dynamic Sport
Aquarium SSD - Novi Ligure

EIDV%NI

03'08"44
03'08"73
03'08"88
03'09"72
03'09"90
03'10"01
03'11"66
03'12"24
03'12"51
03'12"52
03'12"59
03'12"63
03'13"08
03'15"57
03'16"69
03'17"29
03'18"85
03'22"68
03'26"72
03'27"24
03'27"66
03'28"78
03'28"93
03'30"18
Squalificato

Tempo

02'29"27
02'32"53
02'33"03
02'34"82
02'34"85
02'36"36
02'38"21
02'38"79
02'39"03
02'39"03
02'39"26
02'41"58
02'41"62
02'41"93
02'43"90
02'44"75
02'44"87
02'46"31
02'47"10
02'49"12
02'49"31
02'49"55
02'50"13
02'50"13
02'51"20
02'51"32
02'51"36
02'51"50
02'51"66
02'51"96
02'51"98

AYS

Derojece
O

299
298
297
293
292
292
284
282
281
281
280
280
278
268
263
261
255
240
227
225
224
220
219
216

Pti

445
417
413
399
399
387
374
370
368
368
366
351
350
348
336
331
330
322
317
306
305
303
300
300
295
294
294
293
292
291
291
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/o\ [ Campionati Regionali Esordienti A (Torino) - 1° Giornata Venerdi

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2018

32 Ramohitaj Alvi

33 Preutesi Cristian Andrej
34 Bassino Davide

35 Manzo Matteo Michele
36 Piccioni Riccardo

37 Curiale Federico

38 Giordano William
39 Beata Pietro

40 Cavallero Luca

41 Bedino Michele

42 Cavallini Lamberto
43 Fabretti Alessandro
44 Capra Jose' Renato

45 Genna Giuseppe
46 Odorizzi Fabio

47 Beata Tommaso

48 Riccio Tommaso

49 Ivaldi Nicolo'

50 Paganin Luca

51 Carosiello Vincenzo
52 Capello Tommaso
53 Mugherino Tommaso
54 Manconi Dario

55 Belli Sergio
56 Signoretta Luca

57 Mazzarello Tommaso
58 Bertoni Alessandro

59 Chiado' Viret Tommaso
60 Boretto Federico

61 Tartaglia Leonardo

62 Mosca Mattia

63 Salerno Simone

64 Venezia Mattia
65 Carra Cristian

66 Sgotto Filippo

67 Barbero Edoardo

68 Mignone Daniele

69 Roncato Luca

70 Toso Olmo Edoardo
71 Marsani Lorenzo

72 Pagano Riccardo

73 Guglielmino Matteo
74 De Palo Gabriele Mario

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

A.P.D. Dynamic Sport
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
CS Roero

Sa-Fa 2000

A.P.D. Dynamic Sport
CS Roero

A.P.D. Dynamic Sport
Sa-Fa 2000

Rari Nantes Torino
Sa-Fa 2000

A.P.D. Dynamic Sport
CS Roero

Sisport SPA SSD
Sa-Fa 2000

A.P.D. Dynamic Sport
Sa-Fa 2000
Swimming Club Alessandria
Sisport SPA SSD
A.P.D. Dynamic Sport
Centro Nuoto Torino
Aquarium SSD - Novi Ligure
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
CS Roero

Sisport SPA SSD
Sa-Fa 2000

Sisport SPA SSD
Sa-Fa 2000

Blu Sport - Orbassano
A.P.D. Dynamic Sport
Sa-Fa 2000

A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino
Sisport SPA SSD
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Sa-Fa 2000

Sisport SPA SSD

CS Roero

Sisport SPA SSD

EIDV%NI

02'52"02
02'53"47
02'54"71
02'54"77
02'55"11
02'55"27
02'55"33
02'55"87
02'56"33
02'56"53
02'56"69
02'57"24
02'57"39
02'57"81
02'58"54
02'58"58
02'58"62
02'58"97
02'59"49
02'59"99
03'01"47
03'01"66
03'02"23
03'02"32
03'02"33
03'02"52
03'02"85
03'03"10
03'03"81
03'04"54
03'04"84
03'06"58
03'07"34
03'08"30
03'09"31
03'09"39
03'10"33
03'11"67
03'12"37
03'15"01
03'18"03
03'19"65
03'19"74

AYS

Derojece
O

201
283
277
277
275
275
274
272
270
269
268
266
265
263
260
260
259
258
256
254
247
247
244
244
244
243
242
241
238
235
234
228
225
221
218
218
214
210
208
199
190
186
185
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/06/2018

Pos

A WNE

Pos

O~NO U WN PP

Atleta

Siciliano Virginia
Bakayoko Amy
Zanolini Lavinia
Gaudina Aurora

Atleta

Salmi Filippo Maria
Cacioli Alessandro Cesare
Perotti Pietro Alessandro
Pretolani Francesco
Simoncelli Gregorio
Ponga Lorenzo

Serano Marco

Enascut Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionati Regionali Esordienti A (Torino) - 1° Giornata Venerdi

RISULTATI

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006

A.P.D. Dynamic Sport
Rari Nantes Torino

A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Aquatica Torino S.S.D.a.r.l.
Rari Nantes Torino

Sisport SPA SSD

A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport
Sisport SPA SSD

A.P.D. Dynamic Sport
A.P.D. Dynamic Sport

OO;:TE’JE":t
EIDV/;BNI

Tempo Pti
10'08"90 504
10'19"60 478
10'34"36 446
10'40"84 432
Tempo Pti
18'40"79 469
18'49"32 458
18'58"98 447
19'00"82 445
19'02"41 443
19'09"30 435
19'46"61 395
19'56"12 386
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